
 Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová 

 Habrmanova 1540, 560 02 Česká Třebová  

 
Habrmanova         Skalka IČO              E-mail                        Internet 
465 568 111      465 508 111                  49314866           vda@vda.cz        www.vda.cz 

                     

 
 
Vážení rodiče, 
 
pro přehlednost si dovoluji zaslat stručné informace a informace o platbách před začátkem nadcházejícího 
školního roku. 
V předchozí obálce jste nalezli 7 dokumentů - „Rozhodnutí o přijetí“ a „Informace pro rodiče a žáky 
prvních ročníků“ jsou určeny Vám. 
Pokud jste si naši školu vybrali ke studiu, vyplňte prosím „Souhlas se zpracováním osobních údajů - 
GDPR“ a „Dotazník pro školní rok“, dále přihlášku na ISIC kartu a přihlášku do jídelny.  
Všechny dokumenty doručte na adresu VOŠ a SŠT Česká Třebová, Habrmanova 1540, 560 02 Česká 
Třebová, a to osobně nebo poštou do 15. 7. 2021.  
Přihlášku na adaptační kurz lze přinést až na začátku školního roku spolu s potvrzením o bezinfekčnosti. 
Ohledně ISIC karty je nutné dodat kvalitní fotografii v minimálním rozlišení ŠxV = 300x360 pixelů. Další 
možností je domluvit si schůzku s paní Theimerovou (jitka.theimerova@vda.cz, 465568171), žák bude 
vyfocen, přičemž můžete zároveň odevzdat všechny potřebné dokumenty, veškeré platby, prosím, 
provádějte bezhotovostně. Nejzazší termín pro odevzdání dokumentů je 15. 7. 2021. Velice nám tímto 
usnadníte a urychlíte administrativní záležitosti (výdej obědů, přístup žáků do budov a knihovny, možnost 
kopírování).  
Učebnice anglického jazyka budou zakoupeny před začátkem školního roku s hromadnou slevou. 
 
Informace k platbám: 
Číslo účtu = 101144943 / 0300, do poznámky uveďte vždy příjmení a jméno žáka/yně + třídu (D, E, I) 
 

Položka Platba v Kč VS Datum splatnosti 

ISIC 290 999RRMMDD 15. 07. 2021 

Učebnice AJ 667 666RRMMDD 20. 08. 2021 

Adaptační kurz 1 100 XXXRRMMDD 06. 09. 2021 
 
XXX = 111 pro obor Provoz a ekonomika dopravy (D) 
XXX = 222 pro obor Elektrotechnika (E) 
XXX = 333 pro obor Informační technologie (I) 
RRMMDD = šestimístné číslo odpovídá roku, měsíci a dni narození žáka/yně 
 
 
Děkuji vám za spolupráci a přeji pevné zdraví!   

Mgr. Petr Slívko, zástupce ředitele 

mailto:vda@vda.cz
http://www.vda.cz/
mailto:jitka.theimerova@vda.cz

